
Zarządzenie Nr 80/2014 
Burmistrza Zbąszynka  

 
z dnia 19 sierpnia 2014 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 
 
 
Na podstawie art. 9g w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) i § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 
marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2013 r. poz. 
393), zarządzam co następuje: 
 
 § 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się  o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego: 

1) Natalia Spychała - nauczyciel Zespołu Szkół  Technicznych w Zbąszynku 
2) Robert Baksalary - nauczyciel Zespołu Szkół  Technicznych w Zbąszynku 

 
w składzie: 

1. Czyczerski  - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
2. Urszula Szymkowiak  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3. Ewa Omelczuk   - dyrektor szkoły, 
4. Grażyna Łęc    - ekspert z listy ekspertów MEN 
5. Marek Tracz   - ekspert z listy ekspertów MEN 

 

§ 2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 26 sierpnia 2014 r. w Sali konferencyjnej 

Urzędu Miejskiego w Zbąszynku ul. Rynek 1. 

§ 3. Za udział w pracach Komisji Egzaminacyjnej ekspertom przysługuje wynagrodzenie na podstawie 

przedłożonego rachunku w wysokości brutto 180,00 (słownie: sto osiemdziesiąt zł 00/100) od 

jednego postępowania egzaminacyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


